МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕРТЯЧИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ДЮЙМОВОЧКА»

ПРИКАЗ

25 сентября 2022 г.                                                                              №52

О временной приостановке воспитательно-образовательной

деятельности МБДОУ Вертячинский ДС «Дюймовочка»

хутор Вертячий

В соответствии в связи с ремонтами работами на ПС 220 кВ Песковатка и

отключением электроэнергии 26.09.2022 года и в целях соблюдения

техники безопасности, охраны жизни и здоровья воспитанников МБДОУ

Вертячинский ДС «Дюймовочка» (далее - МБДОУ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить работу МБДОУ 26 сентября 2022г.

2.  Воспитателям Горблюк Алене Владимировне, Грудцыной Наталье

Николаевне, Подъячевой Надежде Николаевне, Малышевой Анне

Васильевне в связи с приостановлением работы МБДОУ :

2.1. в письменном виде уведомить родителей (законных представителей)

детей о сроках приостановления работы в соответствии с пунктом 1

настоящего приказа;

2.2. предусмотреть и осуществить иные мероприятия, предусмотренные

законодательством, связаные с реализацией пункта 1 настоящего приказа.

3. Не посещение детского сада воспитанниками 26 сентября 2022года,

считать уважительной причиной и родительскую плату за этот день не

взымать.

4. Сотрудникам детского сада исполняет должностные инструкции в

соответствии с основным графиком работы.

5. Воспитателю Горблюк Алёне Владимировне разместить приказ о

временной приостановке воспитательно-образовательной деятельности

МБДОУ на сайте образовательной организации в срок до 26.09.2022 года.

6.Делопроизводителю Богачевой Н.Г. ознакомить сотрудников с приказом.

7. Контроль за исполнением приказа оставляет за собой.

Заведующий МБДОУ                                                         Е.Ю.Горюшина

С приказом ознакомлен(а):

_______________/____________

_______________/____________

_______________/____________

_______________/____________

_______________/____________

_______________/____________

_______________/____________

_______________/____________